**GOSPEL Luke 17: 11-19**

In illo tēpore: Dum iret Jesus in Jerúsalem, transíbat per médiā Samaríam et Galilæam. Et cum ingrederétur quoddam castéllum, occurrerunt ei decem viri leprosi, qui steterunt a longe: et levaverunt vocem, dicentes: Jesu præceptor miserere nostri. Quos ut vidit, dixit: Ite, ostēdite vos sacerdotibus. Et factum est, dum irent, mundati sunt. Unus autem ex illis, ut vidit quia mundatus est, regressus est, cum magna voce magnificans Deum, et cecidit in faciē ante pedes ejus, grātiās agens: et hic erat Samaritanus. Respōndens autem Jesus, dixit: Nonne decem mundati sunt? et novem ubi sunt? Non est inventus qui rediret, et daret glóriam Deo, nisi hic alienígena. Et ait illi: Surge, vade; quia fides tua te salvum fecit.

**OFFERTORY Psalms 30: 15**

In te sperāvi, Dómine; dixi: Tu es Deus meus, in mánibus tuis tēpora mea.

**SECRET**

Propitiāre, Dómine, pópulo tuo, propitiāre munéribus: ut hac oblatiōne, plácatus, et indulgētiā nobis tríbuas, et postulāta concēdas. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**COMMUNION Wisdom 16: 20**

Panem de cælo dedísti nobis, Dómine, habentem omne delectamētum, et omnem sapórem suavitatís.

**POSTCOMMUNION**

Sumptis Dómine, cælestibus sacramētis: ad redemptiōnis ætérnæ,

At that time, as Jesus was going to Jerusalem, He passed through the midst of Samaria and Galilee: and as He entered into a certain town, there met Him ten men that were lepers, who stood afar off, and lifted up their voice, saying: Jesus, Master, have mercy on us. Whom when He saw, He said: Go, show yourselves to the priests. And it came to pass, that, as they went, they were made clean. And one of them, when he saw that he was made clean, went back, with a loud voice glorifying God: and he fell on his face before His feet, giving thanks: and this was a Samaritan. And Jesus answering said: Were not ten made clean? And where are the nine? There is no one found to return, and give glory to God, but this stranger. And He said to him: Arise, go thy way for thy faith hath made thee whole.

In Thee, O Lord, have I hoped: I said, Thou art my God, my times are in Thy hands.

Look graciously, O Lord, upon Thy people: graciously look upon our gifts that, being appeased by this offering, Thou may both grant us pardon, and give us what we ask. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.